
Zarządzenie Nr 67/2021 

Burmistrza Reszla 

z dnia 18 czerwca 2021 roku 
 

 

w sprawie: przyznania nagród Burmistrza za szczególne  osiągnięcia  

                   w dziedzinie nauki  i kultury uczniom Zespołu Szkolno- 

                  Przedszkolnego w Reszlu 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 3 Regulaminu Przyznawania stypendiów, nagród  

i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki i kultury Gminie Reszel, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/132/08 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 października 

2008 r w sprawie: regulaminu przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień za wybitne 

osiągnięcia w dziedzinie nauki i kultury w Gminie Reszel ( Dz. Urz. Woj. W-M z 2008 r.  

Nr 187, poz. 2779)  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.1.. Za szczególne osiągnięcia w nauce, w szczególności za zdobycie tytułu finalisty  

i laureata w wojewódzkich konkursach przedmiotowych przyznaję nagrodę Burmistrza 

uczniom Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu.  

 

2.Nagrody w wys. 300,00 zł. ( słownie: trzysta złotych  00/100) otrzymują: 

 

1) Oliwier Maksymiuk – laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Angielskiego, finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki, 

 

2) Przemysław Kościelniak – finalista Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego, 

finalista Konkursu Przedmiotowego z Matematyki, 

 

3) Konstancja Dramińska – laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego … 

z Języka Polskiego 

4) Astrid Romańczuk – finalistka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Polskiego, 

5) Weronika Policha – finalistka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Polskiego, 

6) Piotr Nowicki – finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka 

Angielskiego, 

 

3.Nagrody w wys. 200,00 zł. ( słownie: dwieście złotych 00/100) otrzymują: 

 

a) nagrodzeni i wyróżnieni w V Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Pejzarze” 

 

1) Hanna Drapała – za zajęcie I miejsca ( kat. wiekowa 10-11 lat) 

2) Szymon Bułak – za zajęcie II miejsca ( kat. wiekowa 10-11 lat)  

3) Karolina Szmul – za zajęcie II miejsca (kat. wiekowa 12-13 lat) 

4) Oliwia Bober – za zajęcie III miejsca (kat. wiekowa 12-13 lat) 

5) Filip Filipiak – za zajęcie III miejsca ( kat. wiekowa 13-14 lat) 



§ 2. Nagrody dla osób  wymienionych w § 1 przekazane zostaną przekazem pocztowym. Koszty  

związane z przekazaniem  nagród w formie przekazów pocztowych poniesione zostaną przez 

Gminę Reszel.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


